
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

CENTRO DAS CIÊNCIAS EXATAS E DAS TECNOLOGIAS 
DIREÇÃO 

 

 

Rua Prof. José Seabra de Lemos, 316, – Bairro Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil – CEP:47.808-021 
Tel: (77) 3614-3100 Fax: (77) 3614-3500 

 

 

PORTARIA N.º 03 DE 12 MAIO DE 2014.  

 

 

 

O Diretor Pro Tempore do Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias da 

Universidade Federal do Oeste da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE:  

 

 

Designar os professores PEDRO CLÁUDIO SANTOS VIEIRA, JÚLIA FERREIRA DA 

SILVA, WANDERLEY DE JESUS SOUZA e MAIARA MACEDO SILVA para, sob a 

presidência do primeiro, e suplência da última, comporem a banca de seleção para professor 

por tempo determinado na área de ENGENHARIA (CONSTRUÇÃO 

CIVIL/MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO), normatizado pelo edital interno nº 01/2014. 

 

 

 

 

Barreiras, 12 de maio de 2014. 

 

 

 

 

Oldair Donizeti Leite 

Diretor Pro Tempore 

Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias 

 


